
 

 

 

Jewel Luxx 
JWX20PE3001 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 



                                        

 

1. Brīdinājumi ! 

Šī lietotāja rokasgrāmata ir balstīta uz standartiem 
un Eiropas Savienībā spēkā esošajiem noteikumiem. 
Atrodoties ārvalstīs, jums jāievēro arī konkrētās valsts 
specifikās vadlīnijas un likumus. 
 
Pirms pirmās lietošanas, lūdzu, pilnībā izlasiet šo 
lietotāja rokasgrāmatu un saglabājiet to turpmākai 
lietošanai. Mēs iesakām pirms katras darbošanās 
iepazīties ar instrukciju. 

 
▪ Vienmēr turiet ierīci un tās daļas sausas. Pirms 

adaptera pievienošanas elektrotīklam 
pārliecinieties, ka rokas ir sausas. 

▪ Nelietojiet ierīci vidē, kur pastāv sprādziena 
risks. Ierīce nav piemērota lietošanai 
uzliesmojoša anestēzijas maisījuma ar gaisu, 
skābekli vai slāpekļa oksīdu klātbūtnē. Turiet 
ierīci un visas tās daļas prom no atklātas liesmas 
un karstām virsmām. 

▪ Turiet adapteri vienmēr pieejamu, lai avārijas 
gadījumā to varētu viegli izņemt no elektrības. 

▪ Vienmēr izslēdziet ierīci un atvienojiet to no 
elektrotīkla, kad nelietojat, ja plānojat to tīrīt vai 
ja rodas kļūme. 

▪ Nekad nevelciet adapteri no kontaktligzdas aiz 
kabeļa. Vienmēr noņemiet to, satverot adapteri. 

Ādas krāsa 

Enerģija 

M
at

u
 k

rā
sa

 



▪ Nelietojiet ierīci vannas istabā. 
▪ Nekad neizmantojiet adapteri, ja tam ir bojāts 

kabelis vai kontaktdakša,ja tas nedarbojas 
pareizi vai ir iegremdēts ūdenī. 

▪ Ja tā notiek, atvienojiet adapteri pirms tam 
pieskarieties. Adaptera neatvienošana no 
elektrotīkla var izraisīt elektriskās strāvas 
triecienu! 

▪ Nelietojiet, ja detaļas vai piederumus nav 
piegādājis ražotājs, kā noteikts šajā 
rokasgrāmatā, vai ja ierīce ir jebkādā veidā 
bojāta, šķiet, ka tā nedarbojas pareizi vai ja 
redzat vai jūtat dūmu smaku. 

▪ Nemēģiniet pārveidot, atvērt vai labot ierīci. Jūs 
varat tikt pakļauts elektriskās strāvas 
triecienam. Tas arī anulēs garantiju. 

▪ Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci vai kādu tās 
daļu. Viņi var savainoties vai norīt sīkas detaļas 
un aizrīties. 
 

▪ Nesabojājiet adaptera kabeli un nelieciet to uz 
asām malām. Novietojiet to tā, lai tas neradītu 
klupšanas risku. 

▪ No šīs ierīces tiek izstarots bīstams optiskais 
starojums. Neskatieties uz darba lampu. Var 
rasties acu traumas. 

▪ Nelietojiet ierīci vietās, kur atrodas monitoringa 
aprīkojums (piemēram, sirds monitori, ECG 
trauksmes signāli), kas ierīces lietošanas laikā 
var nedarboties pareizi. 
 

! Nelietojiet ierīci, ja: 
▪ ir dabiski tumša āda (skatiet ādas krāsu tabulu 

šīs lietotāja rokasgrāmatas priekšpusē). Tumšas 
ādas apstrādāšana var izraisīt tādas nelabvēlīgas 
sekas kā apdegumus, pūslīšus un ādas krāsas 
izmaiņas (hiper- vai hipopigmentāciju). 

▪ ir dabiski balti, pelēki, gaiši blondi vai sarkani 
mati uz ķermeņa. 

▪ esat grūtniece vai barojat bērnu ar krūti. 
▪ ir bijusi keloīdu rētu veidošanās vēsture. 
▪ esat cietusi vai ciešat no epilepsijas. 
▪ ir slimība, kas saistīta ar fotosensitivitāti, 

piemēram, porfīrija, polimorfās gaismas 
izvirdums, saules nātrene, vilkēde utt. 

▪ ja jums ir bijis ādas vēzis, kā arī jebkura vēža 
veids vai iespējami ādas ļaundabīgi audzēji. 

▪ pēdējo 6 mēnešu laikā esat saņēmis no ārsta 
zāles ādas stāvokļa ārstēšanai. 

▪ ir alerģija pret metālu vai ir jutība pret saskari ar 
hromu. 

▪ ja Jums ir kāds cits stāvoklis, kas, pēc ārsta 
domām, padarītu ierīces lietošanu nedrošu. 

▪ nevar pareizi sajust siltumu, slimības vai citu ar 
veselību saistītu problēmu dēļ. 

! Nelietot šādām ķermeņa daļām: 
▪ uz iedegušas ādas. 
▪ ap acīm vai to tuvumā. Lietojiet zem vaigu 

kauliem. 
▪ uz tetovējumiem vai pastāvīga grima, tumši 

brūniem vai melniem plankumiem (piemēram, 
lieliem vasaras raibumiem, dzimumzīmēm vai 
kārpām), krūšugaliem, dzimumorgāniem, ap 
anālo atveri vai lūpām. 

▪ vietas ar injicētām pildvielām vai toksīniem. 
▪ ķermeņa daļa, kurai vēsturē ir bijušas herpes 

izcelšanās. 
▪ āda, kurai ir aktīva ekzēma, psoriāze, bojājumi, 

atvērtas brūces vai infekcijas (aukstumpumpas), 
patoloģiski ādas stāvokļi, ko izraisa sistēmiskas 
vai vielmaiņas slimības (piemēram, diabēts). 

▪ vietas, kas ir pakļautas rosacejai. 
▪ uz paplašinātām vēnām. 
▪ vietas, kas ir sāpīgas. 
▪ vietas, kur vēlaties, lai mati vēlāk augtu. 

Rezultāti ir paliekoši. 

2. Kontrindikācijas 
▪ Ierīce ir piemērota pieaugušajiem no 16 gadu 

vecuma. 
▪ Ierīci nedrīkst lietot šādas personas: bērni, 

pieaugušie ar ierobežotām fiziskām, maņu vai 
psiholoģiskām spējām vai tiem, kam trūkst 
pieredzes vai zināšanu par ierīces lietošanu. 

▪ Ierīce nav paredzēta visiem. Matu noņemšana ar 
intensīviem pulsējošiem gaismas avotiem 
dažiem cilvēkiem var izraisīt pastiprinātu matu 
augšanu, lai gan tas ir ārkārtīgi reti (mazāk nekā 
1% iedzīvotāju). Sievietēm iespējamās zonas ir 
seja un kakls, bet vīriešiem - mugura, pleci un 
augšdelmi, lai gan tas varētu skart arī citas 
vietas. Vislielākās riska grupas ir cilvēki no 
Vidusjūras, Tuvajiem Austrumiem un 
Dienvidāzijas. 

▪ Ierīce nav piemērota lietošanai bērniem vai 
dzīvniekiem. 

3. Drošības līdzekļi 
Ar Silk'n drošība ir pirmajā vietā 
Home Pulsed Light ™ (HPL) tehnoloģija nodrošina izcilu 
drošību ar zemāku enerģijas līmeni. HPL ™ sasniedz 
ilgtermiņa matu noņemšanas rezultātus par daļu no 
enerģijas līmeņa, ko izmanto citas gaismas bāzes matu 
noņemšanas iekārtas. Zema enerģija samazina 
kaitējuma vai komplikāciju risku un veicina jūsu vispārējo 
drošību. 
3.1 Ādas aizsardzība 
Vieglā matu noņemšana nav piemērota iedegušai ādai. 
Ierīcei ir iebūvēts ādas krāsas sensors (#7), kas paredzēts 
uzklātās virsmas sejas krāsas mērīšanai un nodrošina 
enerģijas līmeni atbilstoši ādas krāsai. 



Turklāt apstrādes virsma (#6), caur kuru tiek padoti 
gaismas impulsi, ir iegremdēta ierīces iekšpusē. Tas ļauj 
ierīcei aizsargāt jūsu ādu, izvairoties no tiešas saskares 
starp apstrādājamo virsmu (#6) un ādu. 
3.2 Acu aizsardzība 
Ierīcei ir iebūvēta drošības funkcija acu aizsardzībai, kas 
ir izstrādāta tā, lai gaismas impulsu nevarētu izstarot, 
kad apstrādājamā virsma (#6) ir vērsta pret tukšu gaisu. 
Drošības funkcija ļauj darboties tikai tad, ja apstrādes 
virsma (#6) saskaras ar ādu. 
3.3 Saules iedarbība 
▪ Saules iedarbība ietver pastāvīgu neaizsargātu tiešu 

saules staru iedarbību ilgāk par 15 minūtēm vai 
pastāvīgu neaizsargātu izkliedētas saules gaismas 
iedarbību ilgāk par 1 stundu. 

 

▪ Nelietot uz iedegušas ādas pēc nesenas saules 
iedarbības, ieskaitot sauļošanās ierīces. Ierīces 
lietošana uz ādas, kas nesen bijusi pakļauta 
saules gaismai, var izraisīt nelabvēlīgu ietekmi, 
piemēram, apdegumus, pūslīšus un ādas krāsas 
izmaiņas (hiper- vai hipopigmentāciju). 

▪ Izvairieties no turpmākas saules iedarbības 4 
nedēļas pirms un 2 nedēļas pēc lietošanas. Tas ir 
tāpēc, ka lielāks melanīna daudzums pakļauj ādu 
lielākam riskam, ja tiek izmantota jebkura uz 
gaismu balstīta matu noņemšanas metode. Tas 
attiecas uz visiem ādas tipiem, pat tiem, kuri, 
šķiet, ātri neiedeg. 

4. Iepazīstiet savu ierīci 
4.1 Ierīces apraksts 
Ierīce ir uz gaismu balstīta ierīce pastāvīgai matu 
mazināšanai, kas paredzēta lietošanai mājās. Tā ir 
jaudīga elektriskā ierīce, un tā jāizmanto, īpašu 
uzmanību pievēršot drošībai. 
4.2 Paredzētais lietojums 
IPL ierīce ir bezrecepšu ierīce, kas paredzēta, lai noņemtu 
nevēlamus matiņus un ietekmētu ilgstošu vai pastāvīgu 
matu izkrišanu. Pastāvīga matu izkrišana tiek definēta kā 
ilgstoša stabila matu skaita samazināšanās, kas 
atjaunojas pēc ārstēšanās režīma. Ierīci var izmantot, lai 
noņemtu nevēlamus ķermeņa matiņus. Ideālas ķermeņa 
zonas ir paduses, bikini līnija, rokas, kājas, seja (zem 
vaigu kauliem), mugura, pleci un krūtis. 
Aparāts ir medicīniska ierīce, kas paredzēta tikai 
kosmētiskām procedūrām. Tas ir paredzēts privātai 
lietošanai un nav piemērots komerciālai vai terapeitiskai 
lietošanai. Nelietojiet nekādiem citiem mērķiem, kā 
aprakstīts šajā rokasgrāmatā. 
4.3 Iepakojuma saturs 

Iepakojuma saturs atšķiras atkarībā no iegādātās 
opcijas. 
▪ Matu noņemšanas ierīce 
▪ Adapteris ar kabeli 
▪ Tīrīšanas audums 
▪ Uzglabāšanas futrālis 
▪ Lietotāja rokasgrāmata 
▪ Garantijas buklets 

4.4 Ierīces detaļas 
Skatiet diagrammu šīs rokasgrāmatas priekšpusē 
lappusē, lai redzētu katras funkcijas atrašanās vietu. 

▪ Adaptera ligzda (#1) 
▪ Enerģijas līmeņa indikatori (1-5) (#2) 
▪ Vadības poga (#3) 
▪ Gatavības indikators (#4) 
▪ Ādas krāsas sensora gaisma (#5) 
▪ Apstrādes virsma (#6) 
▪ Ādas krāsas sensors (#7) 

4.5 Ierīces vadības elementi 
 

Poga Funkcija / režīms 

Vadības poga 
(#3) 
 

▪ Ilgi nospiežot: ieslēdz vai izslēdz 
ierīci. 

▪ Īsa nospiešana: katra nospiešana 
palielina enerģijas līmeni. Kad 
tiek sasniegts 5. enerģijas 
līmenis, nākamais spiediens 
atgriežas 1. enerģijas līmenī. 

Enerģijas līmeņa 
indikators x5 
(#2) 
 
 

▪ Pastāvīga zaļā: enerģijas līmenis 
ir aktīvs. 

▪ Kad ierīce ir ieslēgta, 1. līmeņa 
enerģijas indikators deg zaļā 
krāsā. 

▪ Enerģijas līmeņa gaismas 
indikators atbilst izvēlētajam 
enerģijas līmenim. 

Gatavības 
gaisma 
(#4) 
 
 

▪ Pastāvīga zaļā: kad ierīce ir 
ieslēgta. 

▪ Gaisma izslēgta: ierīce gatavojas 
nākamajam impulsam. 

▪ Mirgo zaļš: nevar noteikt ādas 
krāsu vai nav kustības pāri ādai. 

Ādas krāsa 
sensora gaisma 
(#5) 
 

▪ Mirgo zaļā: ādas krāsa ir pārāk 
tumša drošai lietošanai. 

 
 
 
 



 

4.6 Enerģijas līmeņi 
▪ Enerģijas līmenis nosaka gaismas impulsa 

intensitāti, kas tiek raidīts jūsu ādai. 
Palielinoties enerģijas līmenim, palielinās arī 
rezultāti, kā arī iespējamo blakusparādību un 
komplikāciju risks (skatīt sadaļu 5.3. Iespējamās 
blakusparādības). 

▪ Ierīcei ir 5 enerģijas līmeņi no 1 (zemākā) līdz 5 
(augstākā), ko attēlo 5 enerģijas līmeņa 
indikatori (#2). Lai mainītu līmeņus, īsi 
nospiediet vadības pogu (#3). 

▪ Lai noteiktu pareizo enerģijas līmeni jūsu 
apstrādājamajai zonai, skatiet sadaļu 6.3. 

4.7 Ierīces sensori 

Ierīcei ir pieskārienu, kustību un krāsu sensori. 
▪ Pieskāriens un kustība: ierīce izstaro atkārtotus 

impulsus tikai tad, ja tā cieši saskaras ar ādu, un 
jūs to nepārtraukti pārvietojat pa ādu. 

▪ Krāsa: gaišo matu noņemšana uz tumšākiem 
ādas toņiem var izraisīt nelabvēlīgu ietekmi, 
piemēram, apdegumus, pūslīšus un ādas krāsas 
izmaiņas (hiper- vai hipopigmentāciju). Ierīcei ir 
ādas krāsas sensors (#7), kas automātiski 
nosaka jūsu ādas krāsu. Ādas krāsas sensors 
(#7) pārbauda jūsu ādas krāsas stāvokli katras 
procedūras sākumā un dažreiz tās laikā. 

▪ Ja ierīce konstatē, ka jūsu ādas tonis ir pārāk tumšs 
drošai lietošanai, mirgo ādas krāsas sensora gaisma (#5). 

4.8 Pulsējošs un slīdošs 
 
 
 
 
 
Neatkarīgi no tā, vai izlemjat pulsēt vai slīdēt: 
▪ Lietojot ierīci, izvairieties no spraugām vai pārklāšanās. 

Pārklāšanās palielina nelabvēlīgas ietekmes iespējamību. 
▪ Neapstrādājiet vienu un to pašu ādas zonu vairāk nekā 

vienu reizi sesijas laikā. 
Pulsēšana ir labākā metode lai noteiktu plankumu vai mazu 
vietu apstrādei. 
▪ Piespiediet apstrādes virsmu (#6) pret ādu. Velciet 

rindās (pāri vai uz leju, kā parādīts attēlā). Sāciet ar 
katras rindas vienu galu un pārejiet uz otru galu. 

▪ Apstrādes virsma (#6) rada īslaicīgas spiediena pēdas uz 
apstrādātās vietas, lai jūs varētu redzēt attiecīgās vietas. 

▪ Pēc katra impulsa pārvietojiet apstrādes virsmu (#6) uz 
nākamo vietu. Turpiniet veikt šo pulsējošo darbību zonā, 
kuru apstrādājat. 

Slīdēšana ir labākā tehnika, lai apstrādātu lielākas 
ķermeņa daļas. 
▪ Stingri piespiediet apstrādes virsmu (#6) pret 

ādu un lēnām slīdiet pa ādu (pāri vai uz leju, kā 
parādīts attēlā). Pārliecinieties, ka apstrādes 
virsma (#6) vienmēr pieskaras jūsu ādai. 

▪ Pie zemāka enerģijas līmeņa ierīce uzlādējas 
starp impulsiem tikai 1-1,5 sekundēs. Tādējādi 
tiek ģenerēta nepārtraukta mirgošanas secība. 

 

Ādas 
tips 

1 

Ķermeņa 
mati 2 

Gaismas 
Fluence 
[J/cm2] 

Ķermeņa 
daļa 

Vidējais 
iedarbības 

laiks 

Matu 
samazinājuma 

efektivitāte 

1-5 
Tumši 
blondi 

līdz brūni 
2.5-4 

Apakšējās vai 
augšējās kājas 

Sesijas 
10-12, 
apm. 
pēc 4 

nedēļām 

60% 

Rokas 50% 

Bikini līnija 60% 

Paduses 55% 

5. Iedarbība 
5.1 Iedarbības plāns 
Matu noņemšanas efektivitāte dažādiem cilvēkiem 
ir atšķirīga atkarībā no ķermeņa zonas, matu krāsas 
un ierīces lietošanas veida. Tipisks pilns matu 
augšanas cikls var ilgt 18-24 mēnešus. Šajā laikā, lai 
panāktu pastāvīgu matu mazināšanos, ir 
nepieciešamas vairākas iedarbības sesijas. 

Tipisks matu noņemšanas plāns pilna matu 
augšanas cikla laikā ietver: 
▪ Iedarbība 1-4: plānojiet divu nedēļu intervālu. 
▪ Iedarbība 5-7: plānojiet četru nedēļu intervālu. 
▪ Iedarbība 8+: apstrādājiet pēc vajadzības, līdz 

tiek sasniegti vēlamie rezultāti. 
Ideālas ķermeņa zonas ir paduses, bikini zona, 
rokas, kājas, mugura, pleci un krūtis (izņemot 
krūtsgalus). Sejai izmantojiet zem vaigu kauliem, 
bet ne ap acīm vai lūpām. 

1-5 
Brūni 

līdz melni 2.5-4 

Apakšējās vai 
augšējās kājas 

Sesijas 
8-10 apm. 

pēc 4 
nedēļām 

70% 

Rokas 60% 

Bikini līnija 70% 

Paduses 65% 

1. Individuālā reakcija ir atkarīga no matu tipa, kā arī 
bioloģiskajiem faktoriem, kas var ietekmēt matu 
augšanas veidus. Daži lietotāji var reaģēt ātrāk vai lēnāk 
nekā vidējais procedūru skaits. 

2. Nevar gaidīt pastāvīgu matu samazināšanos no vienas 
vai pat divām iedarbības sesijām. Matu folikulu atpūtas 
perioda ilgums ir atkarīgs arī no ķermeņa zonas. 

5.2 Ko gaidīt, izmantojot ierīci 

Iedarbības seansa laikā ir normāli izjust un sajust: 
▪ Ventilatora troksnis: Dzesēšanas ventilators rada troksni, 

kas līdzīgs matu žāvētāja skaņai. 

 



Paukšķēšanas skaņa ar katru impulsu: ja ir aktivizēts 
HPL gaismas impulss, ir normāli dzirdēt smalku 
paukšķēšanu vienlaikus ar gaismas zibsni. 

▪ Siltuma un tirpšanas sajūta: katra gaismas impulsa 
laikā. 

▪ Dažas maigi sarkanas vai rozā krāsas: iedarbības 
sesijas laikā un tūlīt pēc tās nav nekas neparasts 
redzēt ļoti maigu, rozā ādas krāsu. Tas parasti ir 
vairāk ievērojamākais ap pašiem matiem. 

! Nekavējoties pārtrauciet lietošanu, ja redzat pilnīgu 
ādas apsārtumu, pūslīšu veidošanos vai apdegumus. 
5.3 Iespējamās blakusparādības 
Lietojot saskaņā ar instrukcijām, blakusparādības un 
komplikācijas, kas saistītas ar ierīces lietošanu, ir retums. 
Tomēr katra kosmētiskā procedūra, ieskaitot tās, kas 
paredzētas lietošanai mājās, ir saistīta ar zināmu risku. 
Tāpēc ir svarīgi, ka jūs saprotat un pieņemat riskus un 
komplikācijas, kas var rasties, ar pulsējošās gaismas 
matu noņemšanas sistēmu, kas paredzētas lietošanai 
mājās. 
Pastāv neliels risks, ka vairāku impulsu uzlikšana vai 
pārklāšanās vienā ādas vietā var radīt dažas nelabvēlīgas 
sekas. 

Ādas apsārtums 
Jūsu āda var kļūt sarkana tūlīt pēc ierīces lietošanas vai 
24 stundu laikā. Apsārtums parasti izzūd 24 stundu laikā. 
Apmeklējiet ārstu, ja apsārtums neizzūd 2 līdz 3 dienu 
laikā. 
Pārliecinieties, ka izmantojat enerģijas līmeni, kas jums ir 
ērts un piemērots jūsu ādas krāsai. 

Pārmērīgs apsārtums un pietūkums 
Retos gadījumos apstrādāta āda var kļūt ļoti sarkana un 
uztūkt. Tas ir biežāk sastopams jutīgās ķermeņa vietās. 
Sarkanumam un pietūkumam vajadzētu izzust 2 līdz 7 
dienu laikā, un tas jāārstē, bieži uzliekot ledu. Maiga 
tīrīšana ir piemērota, taču izvairieties no saules 
iedarbības. 
 

Paaugstināta ādas jutība 
Apstrādātās vietas āda ir jutīgāka, tāpēc jūs varat 
saskarties ar sausumu vai ādas lobīšanos. 
 

Tulznas vai apdegumi, ādas brūces 
Tas ir ļoti neparasti, bet pēc iedarbības var rasties pūslīši, 
apdegumi vai brūces uz ādas. To ārstēšana var prasīt 
dažas nedēļas, un ļoti retos gadījumos var atstāt 
ievērojamu rētu. 
Atdzesējiet skarto zonu un uzklājiet pret apdeguma 
krēmu. Pirms nākošās procedūras pagaidiet, līdz vieta ir 
pilnībā sadzijusi, un izmantojiet zemāku enerģijas līmeni. 
Ja āda 3 dienu laikā neatgriežas normālā stāvoklī, 
konsultējieties ar ārstu. 
 

Neliels ādas diskomforts 
Mājas lietošanas pulsējošā vieglā matu noņemšana 
parasti ir labi panesama. 
Tomēr daži lietotāji lietošanas laikā izjūt vieglu 
diskomfortu. To vislabāk var raksturot kā vieglu 
dedzinošu sajūtu uz apstrādātajām ādas vietām. 
Sāpīga sajūta var ilgt iedarbības laikā vai pēc tās. 
 
Ja iedarbības laikā jūtat sāpes un ievērojamu ādas 
kairinājumu, samaziniet enerģijas līmeni. Ja tas nepalīdz, 
pārtrauciet iedarbību. 
 
 

Infekcija vai zilumi 
Ādas infekcija ir ārkārtīgi reti sastopama, taču joprojām 
pastāv zināms risks pēc ierīces izraisīta apdeguma vai 
brūces. 
Ļoti reti ierīce var izraisīt zili violetus zilumus, kas var ilgt 
5 līdz 10 dienas. Zilumiem zūdot, var būt rūsganbrūna 
ādas krāsa (hiperpigmentācija). 

Rētas 
Lai gan ļoti reti, var rasties rētas. Parasti rēta ir plakana 
un balta bojājuma veidā uz ādas (hipotrofiska). Tomēr 
tas var būt lielas un sarkanas (hipertrofiskas) vai lielas un 
paplašinātas pāri pašas traumas robežām (keloīds). Lai 
uzlabotu rētas izskatu, var būt nepieciešamas turpmākas 
estētiskās procedūras.  
 

Pigmenta izmaiņas 
Ierīces mērķis ir matu kāts, jo īpaši pigmentētās šūnas 
matu folikulā un pašā matu folikulā. Tomēr pastāv 
īslaicīgas apkārtējās ādas hiperpigmentācijas (palielināta 
pigmenta vai brūnās krāsas izbalēšanas) vai 
hipopigmentācijas (balināšanas) risks. Ādas 
pigmentācijas izmaiņu risks ir lielāks cilvēkiem ar 
tumšāku ādas toni vai stipri iedegušu ādu. Parasti ādas 
krāsas maiņa vai izmaiņas ir īslaicīgas, un 
pastāvīga hiperpigmentācija vai hipopigmentācija ir reta. 
 

! Nekavējoties pārtrauciet lietošanu, ja kāda no šīm 
blakusparādībām ir vēl smagāka. 
 
! Apmeklējiet ārstu, ja blakusparādības neizzūd 2 līdz 3 
dienu laikā. 



 

6. Ar ko sākt! 
6.1 Ierīces savienošana 
1. Izņemiet ierīci un citas sastāvdaļas no kastes. 
2. Pievienojiet adapteri ierīces kontaktligzdai (#1) un 

pievienojiet adapteri elektrotīklam. Visi enerģijas 
līmeņa indikatori (#2) iedegas un pēc tam nodziest. 

6.2 Sagatavošana pirms apstrādes 
 Pirms lietošanas noņemiet visas rotaslietas uz  

apstrādes zonas vai tās tuvumā. 
1. Pirms vietas apstrādes āda jānoskuj, tai jābūt tīrai, 

sausai un bez pulveriem, pretsviedru līdzekļiem vai 
dezodorantiem. Nevaksējiet, neplēsiet un 
nekniebiet matus. 

 Pirms lietošanas nekad neizmantojiet uzliesmojošus 
šķidrumus, piemēram, alkoholu (ieskaitot smaržas, 
dezinfekcijas līdzekļus vai citus, kas satur alkoholu) 
vai acetonu. 

 Nelietojiet ierīci, ja apstrādes virsma (#6) ir salauzta 
vai tās nav. 

2. Noteikti nosedziet dzimumzīmes, kārpas vai citas 
zīmes uz ādas, kurām nevajadzētu iedarboties. 
Izmantojiet materiālu, kas neabsorbē gaismu, 
piemēram, baltu drānu vai baltu medicīnisko lenti. 

6.3 Veiciet vietas pārbaudi 
Jums jāizlemj, kurš enerģijas līmenis ir piemērots jūsu 
ādai un zona, kuru vēlaties apstrādāt. Piemēram, vienu 
zonu varat apstrādāt ar 1. enerģijas līmenī, bet otru ar - 
4. līmenī. 
Lai izvēlētos pareizo enerģijas līmeni, pārbaudiet katru 
apstrādes zonu atsevišķi (skatiet ādas krāsu tabulu šīs 
rokasgrāmatas sākumā). 
Atkārtojiet vietas pārbaudi katrai ķermeņa daļai, uz kuru 
vēlaties iedarboties. 
1. Nospiediet vadības pogu (#3), lai ieslēgtu ierīci. 

Iedegsies 1. līmeņa enerģijas līmeņa indikators (#2). 
2. Novietojiet apstrādes virsmu (#6) uz ādas, lai raidītu 

vienu impulsu. Ja nejūtat neparastu diskomfortu, 
vēlreiz nospiediet vadības pogu (#3). Tas palielinās 
enerģijas līmeni. Raidiet vienu impulsu citā vietā 2. 
enerģijas līmenī. 

3. Turpiniet testēšanu pie paaugstināta enerģijas 
līmeņa. Izmantojiet ādas krāsu tabulā norādītos 
enerģijas līmeņus. Kad esat atradis augstāko 
enerģijas līmeni, kas ir piemērots šai apstrādes 
zonai, varat sākt iedarbību. 
 Ja rodas diskomforts, izmantojiet zemāku 

enerģijas līmeni. 
Tagad jūs esat gatavs veikt iedarbību. 
6.4 Iedarbības soļi 
1. Nospiediet vadības pogu (#3). Ierīce ieslēgsies, 

iedegsies 1. līmeņa enerģijas indikators (#2) un 
atskanēs ventilatora skaņa. 

2. Pēc vadības pogas (#3) nospiešanas iedegsies 
gatavības indikators (#4). Pēc tam ierīce ir gatava 
lietošanai zemākajā enerģijas līmenī. Pirmajai 
procedūrai vienmēr sāciet ar 1. enerģijas līmeni. 

3. Iestatiet enerģijas līmeni. Atkārtoti nospiediet 
vadības pogu (#3), lai palielinātu enerģijas līmeni, 
līdz iegūstat vēlamo līmeni. Enerģijas līmeņa 
indikatori (#2) norāda enerģijas līmeņa iestatījumu 
(sk. sadaļu 4.6. Enerģijas līmeņi).  Iedegto enerģijas 
līmeņa indikatoru skaits (#2) norāda izvēlēto 
enerģijas līmeni. 

4. Izlemiet, vai vēlaties apstrādāt zonu ar pulsāciju vai 
slīdēšanu (skatiet sadaļu 4.8 Pulsēšana un slīdēšana). 

5. Uzlieciet apstrādes virsmu (#6) uz ādas. 
Pārliecinieties, ka āda ir vienmērīgi un vienmērīgi 
nosegta.  Kad apstrādes virsma (#6) pilnībā saskaras 
ar ādu, gatavības indikators (#4) sāks lēni mirgot. 

6. Ierīce vispirms automātiski noteiks jūsu ādas krāsu 
un gaisma mirgos  uz ādas. Jūs sajutīsiet vieglu 
siltuma un tirpšanas sajūtu, un jūs varēsiet dzirdēt 
paukšķošu skaņu. 

7. Ja jūtat pulsēšanu, noņemiet ierīci no ādas. Ierīce 
nekavējoties uzlādēs nākamo impulsu. Pēc dažām 
sekundēm (atkarībā no enerģijas līmeņa) gatavības 
indikators (#4) atkal iedegsies un sāks lēni mirgot, 
piespiests pret ādu. 

8. Ja rodas pulss, atkārtojiet procedūru. Ja slidinat, 
vienkārši turpiniet. Turpiniet ar pulsēšanu vai 
slīdēšanu, līdz esat pilnībā apstrādājis zonu. 
 Izvairieties no spraugām vai pārklāšanās. 
 Ierīce izdos atkārtotus impulsus tikai tad, ja tā 

cieši saskaras ar ādu, un jūs to nepārtraukti 
pārvietojat pa ādu. 

! Nekavējoties pārtrauciet lietošanu, ja uz ādas parādās 
pūslīši vai apdegumi, ja jūtat diskomfortu, vai ja ierīce 
kļūst pārāk karsta. 
6.5  Pēc iedarbības 
Kad esat pabeidzis iedarbības sesiju: 
1. Ilgi nospiediet vadības pogu (#3), lai izslēgtu ierīci.  

Atcerieties pēdējo izmantoto enerģijas līmeņa 
iestatījumu, jo tas netiks atjaunots, atkal ieslēdzot 
ierīci. 

2. Atvienojiet adapteri no strāvas padeves, pēc tam 
notīriet ierīci un glabājiet to drošā vietā (sk. 7. 
nodaļu. Tīrīšana, apkope un uzglabāšana). 

3. Pēc iedarbības sesijas iesakām apstrādātajai zonai 
uzklāt ķermeņa losjonu, lai palīdzētu jūsu ādai ātrāk 
atgūties no procedūras. 

7. Tīrīšana, apkope un uzglabāšana 
Ir svarīgi tīrīt ierīci pēc katras apstrādes. 
▪ Atvienojiet ierīci no elektrotīkla. 
▪ Lai notīrītu ierīci, ieskaitot apstrādes virsmu (#6), 

noslaukiet ar tīru, sausu drānu un 70% spirtu.  Nekad 
neizmantojiet acetonu vai citus spodrināšanas 
šķidrumus, jo tie sabojās jūsu ierīci. 

▪ Ierīces nožāvēšanai izmantojiet salveti. 
▪ Pēc tīrīšanas ieteicams ierīci uzglabāt oriģinālajā 

kastē. 



9. Klientu apkalpošana 
Plašāku informāciju skatiet mūsu vietnē: www.silkn.eu.  
 

10. Garantija 
Lai iegūtu pilnīgu informāciju, lūdzu, skatiet atsevišķo 
izstrādājuma garantijas bukletu. 
▪ Ražotājs neuzņemas atbildību par bojājumiem vai 

ievainojumiem, kas radušies nepiemērotas vai 
nepareizas lietošanas rezultātā. 

 

11. Likvidēšana 
Ja ierīcei beidzas kalpošanas laiks, noteikti ievērojiet 
savas valsts likumus par elektrisko priekšmetu 
likvidēšanu. 

o Iepakojums: iznīciniet iepakojumu, kas 
sadalīts viena veida materiālos. Izmetiet 
kartonu kā makulatūru un plēvi, izmantojot 
pārstrādājamo materiālu savākšanas 
pakalpojumu. 

o Ierīce: Neizmetiet kopā ar sadzīves 
atkritumiem! WEEE direktīva paredz, ka šī 
elektroierīce (ieskaitot visus piederumus un 
detaļas) jāizmet noteiktā elektrisko ierīču 
savākšanas vietā. Tas nodrošina ierīces 
profesionālu pārstrādi un novērš kaitīgu 
vielu* nokļūšanu vidē. Pirms utilizācijas 
pārliecinieties, ka ierīce ir neuzlādēta. 

* Produkti, kas marķēti ar Cd = kadmijs, Hg = dzīvsudrabs, 
Pb = svins. 
 
 
 
 
 
 

12. Specifikācijas 
 

Transportēšana un 
uzglabāšana starp 
lietošanām un 
uzglabāšanas 
apstākļiem 

Temperatūra: no -40 līdz 
+70 ° C 
Relatīvais mitrums: 10 līdz 
90% 
Atmosfēras spiediens: no 
500 līdz 1060 hPa 

Ekspluatācijas apstākļi 

Temperatūra: no 10 līdz 35 
° C. 
Relatīvais mitrums: 30 līdz 
75% 
Atmosfēras spiediens: no 
700 līdz 1060 hPa 

Laiks no minimālās 
uzglabāšanas 
temperatūras starp 
lietošanas reizēm 
līdz minimālajai darbības 
temperatūrai ar 
apkārtējās vides 
temperatūru 20 ° C 

30 minūtes 

Laiks no maksimālās 
uzglabāšanas 
temperatūras starp 
lietošanas reizēm 
līdz maksimālajai darbības 
temperatūrai ar 
apkārtējās vides 
temperatūru 20 ° C 

30 minūtes 

Darbības režīms Nepārtraukts 

Impulsa gaismas ilgums 
Atkārtojumu biežums 

500-800μs 
Maksimums 0,7 Hz 

Aizsardzība pret elektrisko 
šoku 

II klases medicīniskā 
aprīkojuma tipa BF 
pielietotā daļa 

Adaptera modeļi un 
klases 

KSA24A1200150Hy 
Ja vēlaties, skatiet valsti / 
reģionu 

Modeļa Nr. JWX20PE3001 

Ieeja 
Izeja 

100-240VaC, 50-60Hz, 
0.5A 
12VdC,1.5A 

Stara lielums 0.9cm x 3cm [2.7cm2] 

Tehnoloģija Home Pulsed Light™ 

Maksimālais 
enerģijas līmenis 

Max 4J/cm2 Paredzamais ierīces mūža 
ilgums 

5 gadi 

Viļņu garums 475-1200nm 

Pulsa parametri 
(sekundes) 

Enerģijas līmenis 1: 1,5 
Enerģijas līmenis 2: 2,0 
Enerģijas līmenis 3: 2,5 
Enerģijas līmenis 4: 3.0 
Enerģijas līmenis 5: 3.5 

Darbība un drošība 
Ādas krāsas sensors nodrošina 
lietošanu atbilstošiem ādas 
tipiem 

Sistēmas svars 200g 

 

 

 

 



 

13. Zīmes un simboli 15. Tehniskie rezultāti 
 
EMC prasības 
IEC 60601-1-2, 4. izdevums (2014) 
Paredzētā lietojuma vide: 
Mājas veselības aprūpes iestādes vide 
Testa rezultātu kopsavilkums 
 

 

 
Paziņojums vai notikums, kas norāda uz 
iespējamām vai gaidāmām briesmām, 
problēmām vai citu nepatīkamu situāciju, 
lietojot ierīci. 

 
Produkti, kas apzīmēti ar šo simbolu, 
atbilst ES direktīvu prasībām. 

 Neizmetiet kopā ar sadzīves atkritumiem. 
Utilizējiet saskaņā ar savas valsts 
likumiem un palīdziet aizsargāt vidi. 
Saskaņā ar WEEE direktīvu. 

Tests Standarts Klase/ smaguma 
pakāpe 

Testa 
rezultāts 

Emisija (IEC 60601-1-2, sadaļa 7) 

 

Izpildiet lietošanas instrukcijas. 

Izstarotā emisija 
Frekvences 
diapazons: 
30-1000 MHz 

CISPR 11 Grupa 1, klase B Atbilst 

Imunitāte (IEC 60601-1-2, sadaļa 8) 

 

Aizsardzības pakāpe pret elektriskās 
strāvas triecienu: BF tipa detaļa. 

Imunitāte pret 
elektrostatisko 
izlādi (ESD) 

IEC 61000-4-2 8 kV kontakta izlāde un 
15 kV gaisa izplūde 

Atbilst 

Imunitāte pret 
elektromagnētisko 
lauku izstarošanu 

IEC 61000-4-3 3.0; 10.0 V/m; 80 MHz 
2.7 GHz, 
80% AM, 1 kHz 

Atbilst 

 
Turiet sausu. Imunitāte pret 

bezvadu sakaru 
aprīkojuma tuvā 
lauka 

IEC 61000-4-3 Frekvenču saraksts, 
no 9 V/m līdz 28 V/m, 
PM (18 Hz vai 217 Hz), 
FM 1 kHz 

Atbilst 

 

Izgatavošanas datums. Imunitāte pret 
elektrības 
magnētiskā lauka 
frekvenci 

IEC 61000-4-8 30 A/m @ 50 Hz Atbilst 

 

Ražotājs.  

 
 
 
 

ES pilnvarotais pārstāvis. 

 
 
 
 

Produkta sērijas numurs. 

 
 
 
 

Ierīce ir aizsargāta pret priekšmetu, kuru 
diametrs ir lielāks par 2,5 mm, piemēram, 
pirkstiem, iekļūšanu, lai pasargātu no 
elektriskās strāvas trieciena. 

 
 
 
 

II klase. Adapteris ir aizsargāts pret 
elektriskās strāvas triecienu, izmantojot 
dubultu izolāciju. 

 

14. Marķēšana     

 

 

 



16.  Juridisks ziņojums 
Autortiesības 2020 © Home Skinovations Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 
Home Skinovations Ltd patur tiesības veikt izmaiņas savos produktos vai specifikācijās, lai uzlabotu veiktspēju, 

uzticamību vai ražojamību. Tiek uzskatīts, ka Home Skinovations Ltd sniegtā informācija publicēšanas laikā ir precīza 

un uzticama. Tomēr Home Skinovations Ltd neuzņemas nekādu atbildību par tā izmantošanu. Neviena licence netiek 

piešķirta netieši vai citādi saskaņā ar Home Skinovations Ltd. patentiem vai patenta tiesībām. Nevienu šī dokumenta 

daļu nedrīkst reproducēt vai pārsūtīt nekādā veidā vai ar jebkādiem elektroniskiem vai mehāniskiem līdzekļiem 

jebkādiem mērķiem bez Home Skinovations Ltd. nepārprotamas rakstiskas atļaujas. Dati var tikt mainīti bez 

brīdinājuma. Home Skinovations Ltd pieder patenti un patentu pieteikumi, preču zīmes, autortiesības vai citas 

intelektuālā īpašuma tiesības, kas attiecas uz šī dokumenta tēmu. Šī dokumenta izsniegšana nedod jums nekādas 

tiesības uz šiem patentiem, preču zīmēm, autortiesībām vai citām intelektuālā īpašuma tiesībām, izņemot gadījumus, 

kas skaidri paredzēti jebkurā Home Skinovations Ltd. rakstiskā līgumā. Specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja 

brīdinājuma. Silk'n un Silk'n logotips ir Home Skinovations Ltd, Tavor Building, Shaar Yokneam P.O. reģistrētas preču 

zīmes. Pastkaste 533, Yokneam 2069206, IZRAĒLA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silk'n  Oficiālais izplatītājs Mobilux 

www.mobilux.lv 


